suhreplione,  aslulia,  seu  violeniia  praeponalur,  nis^ 
cum  fralrum  consensu  communi,  vel  frairum  parlis 
consilii  sanioris,secundurnDei  liinorem  providealur, 
regulariier  eligendus.  Sane  archidiaconorum  electio 

consilio  prioris  et  sanioris  parlis  capituli  facta  epi- 
scopo  praesenletur,  qui  ei  regulariler  faclaB  ad  ho- 
norem  Dei  el  suslentalionem  Ecclesiae  accommoua- 

bil  assensum.  Porro  si  archidiaconorum  aliquis  le- 
mere,  quod  absil !  vilae  canonicae  obviare,  aut  com- 
muni  ulililati  domus  conluniaciler  ohesse  praesuni- 

dia   (|uia   per   ejus    induslriam  locus  idem   lam    in  n  pseril,el  canonice  nionilus  salisfacere  conlempseril, 
spiriluaiibus    quam   in  lemporalibus    eliam  polenl 

restaurari.  Ilerum  ergo  dileclionem   veslram  roga- 
mu8,  el  vo!)i8  in  peccalorum  veslrorum  remissionem 
injungimus,  ulsecundum  datam  divinilus  facullatera 
praedictam  ecclesiam   juvare  amplius   el  sustentare 
curelis.Si  quis  aulera  adversus  hanc  commissionem 

noslram  agere  lenlaverit,  vos  eumdein  locum  pro- 
tectionib  veslrae  auxilio  defendatis.  Omnipntens  Do- 
minus  healorumaposlolorum  Pelri  et  Pauli  precihus 
vos,   quae  ei   placila   sunl   operanles,    ab  omnihus 
peccalis   absolvat,  el  ad    vilam    perducat  aelernam. 
Araen. 

Datum  apud  Sanclum  Theudardura  xiii  Kalendas 
Augusti,indictione  xii. 

XXV. 

BullapfO  Geralio  priore.Qadurcimis  beati  prolomar' 
tijris  Stephani  ecclesiae. 
(Anno  ̂ 119,  Jul.30.) 

[Guil.  DE  LA  Croix,  Series  et  Acla  episc.   Caiurcens., 

pag.  68.] 
Calixtus  episcopus,  servus  servnmm  Dei,  dileclis 

filiis  GEnALDo  priori,  el  ejus  fratrilius  in  Cadurcensi 
B.  prolomarlyris  Stephani  ecclesia  regularera  vilam 
professis,  lam  prBesenlibus  quam  futuris,  salutem  el 
apostolicara  benedictionem  in  perpetuiim. 

Praeceptum  Domini  habemus  :  Intrare per  anguslam 
portam,  quia  angusta  via  est  qux  ad  vitam  ducit  : 
quia  igilur  vos,o  (ilii  in  Christo  charissimi,  per  di- 
vinam  gratiam  aspirati,  mores  vostros  suh  regularis 

vitae  disciplina  coercere,  el  ul  anguslam  portam  in- 

ejus  loco,  allero  suhsliluto,  iii  ciauslro  quielus  cum 
fralribus  aliis  permanehit.  Ad  baec  tibi,  diiecte  in 

Chrislo  lili  Geralde  prior,  per  praesentis  decreli  pa- 
ginara  confirmamus  quidquid  juris,  vel  honoris,  vel 
reverentiffi,  in  disciplina  ordinalione  Cadurcensis 
Ecclesiae  praedecessor  luushonaememoriae  Gosberlus 
caiiuriici  ordinis  in  vestra  Ecclesia  inslitutor,  ralio- 
nabili  providentia  cognoscilur  hahuisse :  universos 
insuper  Iralrescommuni  vita  viventes,cum  omnibus 
rehus  ipsorum  qui  uunc  sunt,  aul  eliam  fueruni,